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Boldog Gizella
Mohacs Brodarics
Boldog Gizella
Pécsi Meszesi
Pécsi Meszesi
Berkesdi Fekete
Berkesdi Fekete
Mohacs Brodarics
Boldog Gizella
Pécsi Meszesi

Berkesdi Fekete
Geresdlak
Park utca

Mohécs Brodarics
Pécsi Meszesi
Pécsi Meszesi

Mohacs Brodarics
Pécsi Meszesi
Geresdlak

Boldog Gizella
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Geresdlak
Park utca
Berkesdi Fekete

Liszt Ferenc Német
Liszt Ferenc Német
Mohacs Brodarics

Mérk&zés a 3. helyért:

Geresdlak

Berkesdi Fekete

Pécsi Meszesi

Liszt Ferenc Német

[Il. és IV. korcsoport Ledny Eredmények

1:1
5:1
5:1
1.8
5:1
6:2
5:1
3:1
1:3
4:4
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3:2
0:5

1:3
0:3
3:1
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5:3

1.

e wnN

vk wNe

Berkesdi Fekete Istvan Altalanos Iskola

Mohécsi Boldog Gizella Katolikus Altalanos Iskola
Mohécs Térségi Alt. Isk. Brodarics Téri Telephelye

Pécsi Meszesi Altaldnos Iskola

Kodolanyi J. Geresdlaki Német Nemzetiségi Tagiskoldja

Az "A" csoport végeredménye
Berkesdi Fekete
Geresdlak
Park utca

A "B" csoport végeredménye
Liszt Ferenc Német
Pécsi Meszesi
Mohacs Brodarics

A megyei dont6 végeredménye:
Berkesdi Fekete Istvan Altalanos Iskola
Mecseknadasdi Liszt Ferenc Német Ni. Altalanos Iskola
Pécsi Meszesi Altaldnos Iskola
KodolanyiJ. Geresdlaki Német Nemzetiségi Tagiskoldja
Mohdcs Térségi Alt. Isk. Brodarics Téri Telephelye
Park Utcai Katolikus Altalanos Iskola Mohdcs

7 pont
5 pont
5 pont
3 pont
0 pont

4 pont
2 pont
0 pont

4 pont
2 pont
0 pont

15:6
10:8



